110年度自動化安全產線示範觀摩會(大同醬油)

主辦單位：勞動部職業安全衛生署  執行單位：財團法人安全衛生技術中心

協辦單位：西螺大同醬油股份有限公司

觀摩主旨：為使國內製造業事業單位對於自動化產線安全有進一步概念，將辦

理自動化安全產線示範觀摩會，透過觀摩會以推廣事業單位進行風

險評估與系統安全改善之成效，敬請踴躍參加。

時間：110 年 12月 3 日(星期五)

地點：西螺大同醬油股份有限公司

        雲林縣斗六市工業區斗工二路 39號

議程：

時間 議程 主講人

12：45~13：25 交通接駁(提供雲林高鐵站接駁)

13：25~13：40 報到

13：40~14：00 工廠簡介及現場觀摩注意事項 大同醬油

14：00~14：30 自動化製程產線設備及安全說明 大同醬油

14：30~15：30 現場觀摩 大同醬油

15：30~16：30 Q&A

報名方式：本觀摩會僅接受線上報名且須經過審核，報名網址：

https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=382C072FE43EE0E

D6BB5F4E0EB4D054C

本觀摩會名額有限(35 名)，網路報名限額 45名，待名額額滿會依據報名時間逐

一審核，35~45為候補學員，審核通過後若有要事無法參加請盡早告知避免危害

候補學員權益，審核通過之學員無故缺席未來將無法報名本計畫相關活動。

聯 絡 人：張皓棓 TEL：03-5836885#127 FAX：03-5837538

E-mail：brian@sahtech.org

https://www.osha.gov.tw/
https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=9FB3BA66B896D6698FDD71ECD365B7C7
https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=9FB3BA66B896D6698FDD71ECD365B7C7
mailto:brian@sahtech.org

※注意事項：

為防範新冠肺炎疫情，請配合下列防疫措施：

1. 若於活動開始前 2 週期間依中央流行疫情指揮中心公告之需居家隔離或居家檢疫

者或課程當日發燒超過說明 2 溫度標準，請主動聯繫本中心取消參與訓練課程。

2. 學員報到時，工作人員將執行額溫量測並記錄，額溫超過 37.5℃，將再量測耳溫，

耳溫超過 38.0℃禁止進入訓練教室。

3. 上課請全程配戴口罩(請自備)，未配戴者禁止進入訓練教室。

4. 訓練場所備有酒精噴霧供手部消毒，請多加利用。

交通資訊：

高鐵接駁

請於 12:40 之前抵達雲林高鐵站集合地點，逾時不候

集合地點於報名成功後會再以 E-mail另行通知

自駕

報名審核成功後會有交通方式調查問卷，自駕者須再提供車號，若無提供車

號者無法協助申請車位。

https://www.osha.gov.tw/